Detto passaggio dovrà essere lasciato libero da ogni ingombro di sorta. 

La parte acquirente, per accesso ai propri fondi, non potrà usufruire del passaggio denominato 

“Strada privata Cascina Monterosso” se non espressamente concesso dai proprietari di detta 

strada”. 

al valore d’asta di Euro 452.272,00 (quattrocentocinquantaduemiladuecentosettantadue/00) 

offerta minima Euro 339.204,00 (trecentotrentanovemiladuecentoquattro/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 

1.000,00 (mille/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.